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Utbildningsnämnden delegerar till utbildningsdirektören att besluta 
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Sammanfattning 

Utbildningsförvaltningen avser påbörja en ny upphandling av ett 

lokalt ramavtal avseende ombyggnadsarbeten och byggservice 

omfattande el, VVS, måleri, golv och markarbeten då tidigare avtal 

har löpt ut. Avtalsperioden är 2019-09-01 till och med 2021-08-31 

med möjlighet till förlängning i ett plus ett år, dock längst till och 

med 2023-08-31. Upphandlingens kontraktsvärde under 

avtalsperioden inklusive option om förlängningar uppskattas till 30 

miljoner kronor.  

 

Bakgrund/Ärendet 

Tidigare ramavtal för hantverkstjänster primärt för grund- och 

gymnasieskolornas behov av el, VVS, måleri, glasarbeten med flera 

tjänster av enklare slag har löpt ut och ny upphandling behöver 

därför genomföras. 

 

Den nya upphandlingen kommer i huvudsak att omfatta uppdrag 

inom områdena ombyggnation//lokalanpassningar, byggservice 

inklusive el, VVS, måleri, golv och markarbeten. 
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Upphandlingens kontraktsvärde under avtalsperioden inklusive 

option om förlängningar kan uppskattas till 30 miljoner kronor. 

Avtalsperioden är 2019-09-01 till och med 2021-08-31 med 

möjlighet till förlängning i ett plus ett år, dock längst till och med 

2023-08-31.  

 

Inriktningen i kommande upphandling är att ta fram ett lokalt 

ramavtal för general/totalentreprenad i syfte att bättre tillgodose 

lokalenhetens behov än vad tidigare ramavtal möjliggjorde. 

Kommande inriktning mot general/totalentreprenad svarar mot 

lokalenhetens önskemål om att förenkla för beställaren, särskilt  

med hänsyn till att inhyrning av externa skollokaler förväntas öka 

där ombyggnadsarbeten och lokalanpassningar behöver 

genomföras.  

 

Grund- och gymnasieskolorna kommer även i fortsättningen kunna 

beställa byggservice motsvarande arbeten upp till 500 000 kr i 

enlighet med nämndens delegationsordning.   

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för ekonomi och styrning i 

samarbete med grundskoleavdelningen och gymnasieavdelningen. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen föreslår att utbildningsnämnden delegerar till 

utbildningsdirektören att besluta om förfrågningsunderlag, 

tilldelningsbeslut, teckna ramavtal, besluta om förlängningar, 

förändringar och tillägg till ramavtal gällande ombyggnadsarbeten 

och byggservice.  

 


